
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

15/03/2021

Concurso de Precios 00134
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

25 de Marzo del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Departamento Contrataciones - MECCyTLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

10,0000MASTER. TIPO DUPLO O CALIDAD EQUIVALENTE UN1

Por la adquisición de diez (10) Master DP - J450, con

destino para el Departamento de Imprenta de la

Dirección de Documentación y Producción de Contenidos

del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y

Tecnología. Según Pliego de Condiciones y

Especificaciones Técnicas.-

10,0000MASTER. TIPO DUPLO O CALIDAD EQUIVALENTE UN2

Por la adquisición de diez (10) Master DD - 5450, con

destino para el Departamento de Imprenta de la

Dirección de Documentación y Producción de Contenidos

del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y

Tecnología. Según Pliego de Condiciones y

Especificaciones Técnicas.-

15,0000TONER (ESPECIFICAR) UN3

Por la adquisición de quince (15) toners DP-J450 -

modelo DU 14LE black, con destino para el Departamento

de Imprenta de la Dirección de Documentación y

Producción de Contenidos del Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología. Según Pliego de

Condiciones y Especificaciones Técnicas.-

15,0000TONER (ESPECIFICAR) UN4

Por la adquisición de quince (15) toners DD-5450 -

modelo black type, con destino para el Departamento de

Imprenta de la Dirección de Documentación y Producción

de Contenidos del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología. Según Pliego de Condiciones y

Especificaciones Técnicas.-

10,0000PAPEL OBRA DE 80 GRS.- 74X110CMS TIPO LEDESMA O UN5

CALIDAD EQUIVALENTE.

Por la adquisición de diez (10) planchas de hojas 90grs

74x110cm de 250 hojas, con destino para el Departamento

de Imprenta de la Dirección de Documentación y

Producción de Contenidos del Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología. Según Pliego de

Condiciones y Especificaciones Técnicas.-

10,0000CARTULINA EN PLIEGOS DE 240 GRS. MEDIDAS 74 X 110 UN6

CMS. COLORES VARIOS (ESPECIFICAR COLORES).

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

15/03/2021

Concurso de Precios 00134
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

25 de Marzo del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Departamento Contrataciones - MECCyTLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Por la adquisición de diez (10) planchas de cartulinas

de 240grs 70x110 de 100 hojas, con destino para el

Departamento de Imprenta de la Dirección de

Documentación y Producción de Contenidos del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología. Según

Pliego de Condiciones y Especificaciones Técnicas.-

10,0000RESMA PAPEL ILUSTRACION DE 150 GRS. INICAR MEDIDAS UN7

Por la adquisición de diez (10) planchas de papel

ilustración BLANCO de 170grs de 74x110cm de 125 hojas,

con destino para el Departamento de Imprenta de la

Dirección de Documentación y Producción de Contenidos

del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y

Tecnología. Según Pliego de Condiciones y

Especificaciones Técnicas.-

6,0000RESMA PAPEL ILUSTRACION DE 150 GRS. INICAR MEDIDAS UN8

Por la adquisición de seis (6) planchas de papel

ilustración VERDE CLARO de 170grs de 74x110cm de 125

hojas, con destino para el Departamento de Imprenta de

la Dirección de Documentación y Producción de

Contenidos del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología. Según Pliego de Condiciones y

Especificaciones Técnicas.-

10,0000CARTULINA 74X110 DE 170GRS EN RESMA DE 125 HOJAS UN9

Por la adquisición de diez (10) planchas de cartulina

color BLANCA de 180grs 74x110cm de 125 hojas, con

destino para el Departamento de Imprenta de la

Dirección de Documentación y Producción de Contenidos

del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y

Tecnología. Según Pliego de Condiciones y

Especificaciones Técnicas.-

500,0000TAPA Y CONTRATAPA PARA ANILLADOS A4 UN10

Por la adquisición de quinientas (500) tapas y

contratapas para encuadernación tamaño A4, con destino

para el Departamento de Imprenta de la Dirección de

Documentación y Producción de Contenidos del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología. Según

Pliego de Condiciones y Especificaciones Técnicas.-

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

15/03/2021

Concurso de Precios 00134
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

25 de Marzo del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Departamento Contrataciones - MECCyTLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

500,0000TAPA Y CONTRATAPA P/ANILLADO TAMAnO OFICIO UN11

Por la adquisición de quinientas (500) tapas y

contratapas para encuadernación tamaño OFICIO, con

destino para el Departamento de Imprenta de la

Dirección de Documentación y Producción de Contenidos

del Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y

Tecnología. Según Pliego de Condiciones y

Especificaciones Técnicas.-

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

15/03/2021

Concurso de Precios 00134
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

25 de Marzo del 2021 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

Departamento Contrataciones - MECCyTLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

15 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: Según Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas.-

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 4


